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Styrelsen £61 Ostersunds FK fir hirmed avge drsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Assredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, sek.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Vi hdnvisar till den av styrelsen upprittade verksamhetsbetittelsen avseende verksamhetsiret
2015.

Koncernstruktur

Ostersunds Fotbollsklubb 4r moderforetag i en koncern med det heldgda dotterforetaget
Driftaren AB. Nigon koncernredovisning har inte upprittats i enlighet med A_tsredovisnjngslagen
7 kap. 3

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

OFK har 2015 6kat sin nettoomsittning i jaimforelse med foregiende ar, fran cirka 30,6 mke till
citka 32,4 mkr. Féreningen har under Aret Gkat sitt publiksnitt i Superettan frin 3 022st 4r 2014
till 3 857st 2015. Fotbollsmissigt placerade sig féreningen pd andra plats i sin setie och saktade
dirmed avancemang till Allsvenskan. I och med avancemanget har projektering tillsammans med
arenadgaren inletts for en utbyggnation av Jimtkraft Arena. Detta f6r att kunna tillgodose det
breda fotbollsintresse i regionen. Féreningen fick undet dret utslag i den lingvariga process
gentemot skatteverket, ett positivt utslag som gav en dndrad taxering pi cirka 1,7 mkr.
Féreningen gor dterigen ett positivt drsresultat och har dirmed ett eget kapital pa 1,5 mkr.

Flerarsoversikt (Tkr) 2015 2014 2013 2012
Nettoomsittning 32 304 30 613 16 074 5556
Resultat efter finansiella poster -1 459 4407 -487 -1 659
Soliditet (%) 16 12 13 20
Resultatdisposition

Styrelsen foreslir att tll f6rfogande stiende medel:

Frin balanserad vinst 1391 916
Frin irets vinst 242 085
Totalt 1 634 001

Disponetas enligt féljande:
I ny balansrakning balanseras 1634 001
Totalt 1634 001

Klubbens resultat och stillning framgar av efterféljande resultat- och balanstikning med noter.
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Resultatrikning
Not 2015-01-01 il

2015-12-31
Rorelseintilkter, 2
lagetforindringar m.m,
Nettoomsittning 32 364 125
Ovriga torelseintikter 2 168 281
Summa rdrelseintikter 34 532 405
Rérelsens kostnader
Kostnader f6r fotbollen -9 163 250
Ovriga externa kostnader -3 713 566
Personalkostnader 3 -23 334 227
Avskrivningar 73215
Summa -36 384 258
rirelsekostnader
Rorelseresultat -1 851 853

Finansiella poster

Resultat frin andelar i 4 500 000
I koncernfiretag

Ovriga rinteintikter och

liknande resultatposter 48 046
Rintekostnader och

liknande resultatpostet -155 760
Summa finansiella

poster 392 286
Resultat efter finansiella -1 459 567
poster

Skatter

Skatt 1701 652

Arets resultat 242 085
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2014-01-01 wilt
2014-12-31

30 612 512
1208 031
31 820 543

-8 588 227
-3 663 839
-18 506 019
-110 180
-30 868 266

952 278

800 000

295
-254 809

545 486
1497 764

-1.091 000

4006 764




Ostersunds FE,
Org. ar. 893203-1027

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillpingar
Byggnader och mark

Inventarier , verktyg och installationer
Summa materialla anlidggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag

Andra lingfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstilloangar
Summa anliggningstillgangar

Omsitmingstillgangar

Kortftistipa fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgangar

Not

2015-12-31

4 830 000

7250
4 837 250

100 000

15000

115 000
4 952 250

1722 369
133 919
551 921

2 408 208

2019702
2019 702
4 427 910

9 380 160
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2014-12-31

4 997 000

13 465
5 010 465

100 000

15 000

115 000
5125 465

1558 157
5 888 842
12 462
7 206 251

74 483
74 483
7 280 737

12 406 200
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga Skulder
Checktikningskredit
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skuolder
Leverantorsskulder

Skulder till koncernféretag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not 2015-12-31
10
1391 916
242 085

1634 601
1634 001

11 -

1 000 840
545 215

1593935
4 606 168
7746 159

9 380 160

Inga

Inga
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2014-12-31

985 152
406 764

1391916
1391916

185 980
185 980

950 801
1732171

3108 476
5036 855
10 828 303

12 406 200

Inga

Inga
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Tilliggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Denna drsredovisning har upprittats enlipt drsredovisningslagen och bokfétingsnimndens

allminna rid. Om avvikelse férekommer framgar det av notanteckning nedan.

Anligeningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 25-50 ir
Inventarier, vetktyg och installationer 3ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

Rorelsens huvadintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnadet.

Soliditet(%o)
Justerat eget kapital 1 procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiitiningen fordelning

2015 2014
Intikternas fordelning
Publikintikter 4783 326 3119729
Brsittning SEF, Tipselit, Svenska spel 5156 614 4336171
Medlemsavgifter 97 799 60 090
Ovriga matchintikter 2959193 1 806 487
Erhillna bidrag 143 560 312 264
Ovriga intikter 1516135 871 531
Ovriga rorelseintikter 2020 621 389 280
Spelatforsilining 8778 949 13 759 138
Reklam, sponsting 9076 208 7165 854

Summa 34 532 405 31820 544
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Not 3 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstilida 2015

Kvinnor 4.5

Main 55,5
60

Loner och andra ersdttningatr samt sociala
Kostnader inklusive pensionskostnader

Léner och andra ersittningar 18192 515
Sociala kostnader och pensionskostnader 5141 712
(varav pensionskostnader) (397 408
Totala loner, andra erséiittningar, sociala kostnader

Och pensionskostnader 23 334 227

Not 4 — Resultat fran andelar i koncernféretag

2015

Anteciperad utdelning 500 000

500 000
Not 5 — Byggnader och mark 2015-12-31
Ingiende anskaffningsvirde 5250 000
Utgaende ackumulerade 5 250 000
anskaffningsvirden
Ingiende avskrivningar -253 000
Arets avskrivning pé byggnader och mark -167 000
Utgiende ackumulerade avskrivningar -420 000

Utgaende redovisat viirde 4 830 000

Sida 7(9)

2014
2,5
47,5
50

14 902 393
3 603 626
212 576)

13 362 874

2014
800 000
800 000

201M4-12-31

5250 000
5 250 000

-148 000
~105 000
-253 009

4 997 400
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Not 6 — Inventarier

2015-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 44 467
Arets mkop -
Utgaende ackumulerade 44 497
anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar -31 032
Atets avskrivningar -6 215
Utgiende ackumulerade avskrivningar -37 247
Utgdende redovisat vitde for inventarier 7 250
Not 7 — Andelar i koncernfiretag 2015-12-31
Ingiende anskaffningsvirde 100 000
Utgdende ackumulerade 106 000
anskaffningsvirden
Utgdende redovisat virde 100 000
Not 8 — Specifikation andelar i koncernforetag
Namn Kapital andel Réstriittsandel Antal andelar
Driftaren AB 100% 1 600
Org.ar Siite Eget kapital
Driftaren AB, 556722-1204 Ostersund 279 818
Not 9 — Andra langfristiga
virdepappersinnehav
2015-12-31
Ingiende anskaffningsvirden 15000
Arets avyttringar -
Utgdende ackumulerade 15 609

anskaffningsvirden
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2014-12-31

25 852
18 645

44 497

-25 852
-5 180
-31 032

13 465

2014-12-31
100 000
100 000

100 000

Bokfort virde
100 000
160 000

Resultat
366 969

2014-12-31
85 000
-70 000
15 000
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Not 10 — Fordndring av eget kapital Balanserat resultat
985 152

Belopp vid drets inging 406 764

Disposition av féregiende drs resultat:

Avrets resultat 1391916

Belopp vid drets utging

Not 11 — Checkriikningskredit

2015-12-31

Beviljat belopp pi checkeikningskredit
uppgar till 300 000
Utnyttjad kredit uppgar till -

Ostersund den 18 februari 2016

/ Dagniel Kindberg asse Landin
Ordforande Stytelseledamot

i
e

A /f
//’ Hans Catlsson
Styrelseledamot
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Arets resultat

«406 764
406 764
242 085
242 085

2014-12-31

300 000
185 980

Min revisionsberittelse avviker frin standardutformningen och har limnats den 24 februari 2016

Aulktoriserad revisor




REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Ostersunds FK
Org.nr, 893203-1027

Rapport om irsredovisningen

Jag har utfért en revision av drsredovisningen for Ostersunds FK for ar 20135,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret {Or att uppritta en irsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer ir nddvindig fér att uppritta
en drsredovisning som inte innehaller viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen pi grundval av min revision, Jag har utfért revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
jag féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehdller viisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhfimta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att
bedtma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller p4 fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen upprittar drsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som &r dndamélsenliga med hansyn till omstandigheterna, men inte i syfle att gbra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvirdering av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den Svergripande presentationen i
drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrickliga och dndamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avscenden réttvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december
2015 och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen ir
forenlig med drsredovisningens dvriga delar,

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdimman faststaller resultatrikningen och balansrdkningen f6r
foreningen.

Sida 1(2)




Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar samt stadgar

Utéver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriiffande freningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Ostersunds FK for &r 2015,

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag {or mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av drsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgiirder och forhallanden i foreningen fér att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot har foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till férsummelse som kan féranleda
ersittningsskyldighet,

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat r tillrickliga och dndamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget i férvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsiret.

Anmiirkning

Vid flera tillfillen under rdkenskaspéret har avdragen killskatt, debiterad skatt och arbetsgivaravgifter
inte betalats i ritt tid. Eftersom féreningen inte har lidit ndgon viisentlig skada paverkas inte mitt
uttalande om ansvarsfrihet.

undsvall den 24 februari 2016

Andreas Wallin
Auktoriserad revisor
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